
Boguchwała, 26.04.2021 r. 

Zarządzenie Nr 10/2021 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. gen. Stanisława Maczka w Boguchwale                                

z dnia  26.04.2021r. 

 

w sprawie wprowadzenia w szkole Wytycznych dotyczących zapewnienia bezpieczeństwa 
epidemiologicznego w związku z wystąpieniem COVID-19 i przejściem na nauczanie 

hybrydowe w klasach I-III  

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U.       

z 2019 r. poz. 1148 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadzam w Szkole Podstawowej im. gen Stanisława Maczka w Boguchwale Wytyczne 

dotyczące zapewnienia bezpieczeństwa epidemiologicznego w związku z wystąpieniem 

COVID-19 i przejściem na nauczanie hybrydowe w klasach I-III które stanowią załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Zobowiązuję wszystkich pracowników Szkoły do niezwłocznego zapoznania się z Wytycznymi, 

o których mowa w § 1. oraz ich przestrzegania i stosowania. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 26.04.2021r.   i podlega ogłoszeniu                                     

w Księdze Zarządzeń. 

 

/-/ Bartłomiej Wisz  

Dyrektor szkoły 

 


